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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            חתימה מותאמת אישית של מסמך PDF באינטרנט

            צור חתימה אלקטרונית ב- PDF מסמך מקוון.

            Powered by aspose.com and aspose.cloud
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    חתימה PDF, יישום זה נועד לאפשר לך להחיל חתימה גרפית על המסמך שלך. במקרה זה, תמונה הטעונה מדיסק יכולה לשמש כחתימה גרפית, היא יכולה להיות טקסט או חתימה מצוירת בדף היישום. כדי לקבל מסמך חתום, בחר את המסמך שלך מחלון העלאת הקבצים, בחר אפשרות חתימה ולחץ על כפתור "חתימה". במסמך שהתקבל, החתימה תמוקם בפינה הימנית התחתונה. תוכל להוריד את מסמך PDF החתום תוך מספר שניות.

 בעזרת יישום זה תוכלו לשים חתימה גרפית על חשבוניות, חוזים, מצגות, הצעות מסחריות ומסמכים רבים אחרים.

 החלת חתימה גרפית על PDF מסמכים פועלת באופן מקוון דרך כל דפדפן פופולרי, בכל פלטפורמת Windows, MacO, Linux או Android. המסמכים שלך נשמרים באחסון המאובטח שלנו למשך 24 שעות ולאחר מכן נמחקים אוטומטית. כדי למחוק מיד את המסמכים שלך, פשוט לחץ על כפתור המחיקה בחלון תוצאות ההורדה. 
        פרטים נוספים על ממשק API משומש ב- PDF ב- חתימה מותאמת אישית של מסמך PDF באינטרנט דף הנחיתה



    
    
        	חתום PDF מסמך כמו Docusign
	הוספת חתימה אלקטרונית למספר קבצים PDF
	צייר PDF חתימת תמונה
	שמור בתבנית הרצויה:  ואחרים
	שמור מסמך חתום כתוצאה כקובץ PDF, DOCX, PPTX


    



    

    
    

    כיצד להוסיף eSign לקובץ PDF

    
        	לחצו בתוך אזור השחרור של הקובץ כדי להעלות קובץ PDF או לגרור ולשחרר קובץ PDF.
	מתוך הרשימה הנפתחת, בחר באחת מהאפשרויות כלומר ציור, טקסט או תמונה.
	אם תבחר ציור, אנא צייר את חתימתך. ניתן גם לבחור את צבע הציור. אם תבחר בטקסט, הוסף את טקסט החתימה שלך בתוך תיבת הטקסט. אם תבחר באפשרות תמונה, העלה את תמונת החתימה שלך.
	בחר את סוג "שמור בשם" או השאר אותו כברירת מחדל.
	לחץ על הלחצן "Sign" כדי ליצור את המסמך שלך.
	המסמך שלך יהיה eSigNed ותוכל להוריד או להציג אותו. ניתן גם לשלוח קישור למסמך eSigNed לכתובת הדואר האלקטרוני שלך.
	שים לב שהקובץ יימחק מהשרתים שלנו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה.
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            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ כיצד ניתן להוסיף eSign למסמך PDF?

                    
                        ראשית, עליך להוסיף קובץ לחתימה: גרור ושחרר את הקובץ PDF או ללחוץ בתוך האזור הלבן לבחירת קובץ. לאחר מכן לחץ על הלחצן "הירשם". לאחר השלמת חתימת המסמך PDF, תוכל להוריד את קבצי התוצאות שלך.
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח לחתום PDF?

                    
                        אפליקציית חתימה זו פועלת מהר. ניתן להוסיף eSign ל- PDF תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח eGn PDF באמצעות אפליקציית חתימה בחינם?

                    
                        כמובן! קישור ההורדה של קבצי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר הכניסה. אנו מוחקים קבצים שהועלו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה. לאף אחד אין גישה לקבצים שלך. חתימת הקובץ בטוחה לחלוטין.
                    

                
	
                    💻 האם אני יכול להוסיף eGn ל PDF ב- Mac OS, Android או לינוקס?

                    
                        כן, אתה יכול להשתמש ביישום חתימה חינם בכל מערכת הפעלה שיש לה דפדפן אינטרנט. חתימתנו PDF פועלת באופן מקוון ואינה דורשת התקנת תוכנה כלשהי.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        חתימה מהירה וקלה

        העלה את המסמך שלך, בחר סוג חתימה ולחץ על כפתור "Sign Document". תקבל את הקישור להורדה ברגע שהקובץ נחתם.

    


    
        
            

        

        תחתום מכל מקום

        זה עובד מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, אנדרואיד ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה.

    


    
        
            

        

        איכות חתימה

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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